FICHA TÉCNICA
BN
Denominación: BRIDAS DE NYLON Y COMPLEMENTOS   Códigos: BN, BB, BC, TACOBRI, BID, BPL, BBANE
Referencia: FT BN-es Fecha: 01/07/19 Revisión: 7 Página: 1 de 9
BN-N BN-B
BN-VE BN-MA
BN-AM BN-AZ
BN-RO

Referencia: FT BN-es Fecha: 01/07/19 Revisión: 7 Página: 3 de 9
2. DATOS DE INSTALACION
2.1 BN-N/BN-B Bridas de nylon blancas y negras
Características
Poliamida 6.6
Marcado CE y
Certificado UL
Datos de Instalación
CODIGO
A: Ancho [mm] B: Largo [mm] Resistencia a la tracción
≥ [N] BRIDA BLANCA BRIDA NEGRA
BB25080 BN25080
2,5
80
79
BB25100 BN25100 100
BB25140 BN25140 140
BB25160 BN25160 160
BB25200 BN25200 200
BB36140 BN36140
3,6
140
178
BB36200 BN36200 200
BB36300 BN36300 300
BB36370 BN36370 370
BB48120 BN48120
4,8
120
218
BB48160 BN48160 160
BB48180 BN48180 180
BB48200 BN48200 200
BB48250 BN48250 250
BB48290 BN48290 290
BB48370 BN48370 370
BB48430 BN48430 430
BB76150 BN76150
7,6
150
534
BB76200 BN76200 200
BB76290 BN76290 290
BB76370 BN76370 370
BB76450 BN76450 450
BB76540 BN76540 540
BB88770 BN88770 8,8 770 779
BB12225 BN12225
12,5
225